
			Piotrków Trybunalski, dnia 10.02.2022 r.



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego



[bookmark: _GoBack]	Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Piotrkowie Trybunalskim przekazuje zapytanie 
od Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na usługę dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego do  Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piotrkowie Trybunalskim i innych szkół i przedszkoli na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz ich odwiezienie do miejsca zamieszkania.
Pytanie 1:
Od kiedy szacowane jest rozpoczęcie dowozów ?

Odpowiedź 1:
Rozpoczęcie dowozów szacowane jest od 28 lutego 2022 r.

Pytanie 2:
Co w  sytuacji zamknięcia szkół z powodu np. COVID - czy zapłacicie Państwo kwotę gwarantowaną ? czy jakieś postojowe związane z utrzymaniem pracowników
i pojazdów ?

Odpowiedź 2:
Wynagrodzenie przysługuje wyłącznie za każdy dzień świadczenia usługi przewozu. 
W przypadku wstrzymania lub zmniejszenia wymiarów przewozów przez Zamawiającego w okresie nieplanowanych przerw w nauce (w tym w związku 
z epidemią) i doraźnych zmian rozkładów zajęć w placówkach oświatowych Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie.

Pytanie 3:
Przewozy w dni nauki szkolnej , od poniedziałku do piątku ? czy też w dni odrabiania zajęć - soboty, niedziele?

Odpowiedź 3:
Przewozy realizowane są w dni zajęć dydaktyczno-wychowawczych od poniedziałku 
do piątku.

Pytanie 4:
Osoby zatrudnione - wszystkie tzn opieka i kierowca muszą posiadać umowę o pracę ? czy tylko kierowca ?




Odpowiedź 4:
[bookmark: page3R_mcid4][bookmark: page3R_mcid24]Stosownie do treści art. 95 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) wymagamy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę w rozumieniu art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), osób wykonujących bezpośrednio niezbędne czynności dla realizacji przewozu dzieci i młodzieży. Za wyjątkiem osób prowadzących działalność gospodarczą (samozatrudnienie).

Pytanie 5:
Co w sytuacji opisanej
Szacowana liczba dni dowozu dzieci i młodzieży w okresie trwania umowy wynosi 153 dni, przy czym Zamawiający zastrzega, że liczba dni dowozu może ulec zmianie.
czy w takiej sytuacji Zamawiający zapłaci proporcjonalnie do wykonanych dni ? zwiększy wynagrodzenie jeśli ilość dni będzie większa ?

Odpowiedź 5:
Dowóz i przywóz odbywa się od poniedziałku do piątku, z uwzględnieniem przerw przewidzianych w organizacji roku szkolnego.
Zamawiający zapłaci wynagrodzenie za każdy dzień świadczenia usługi przewozu.

Pytanie 6:
Szacowana liczba dzieci i młodzieży w okresie objętym zamówieniem wynosi 24, przy czym Zamawiający zastrzega, że liczba dzieci i młodzieży może ulec zmianie.
czy te zmiany powodują konieczność uruchomienia dodatkowego pojazdu z załoga ? czy też tylko zmianę trasy przejazdu ?

Odpowiedź 6:
W przypadku zmiany liczby dzieci i młodzieży organizacja przewozu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:
Ilu pasażerów korzysta z wózka inwalidzkiego ?

Odpowiedź 7:
Na dzień dzisiejszy 5 pasażerów korzysta z wózków inwalidzkich. Sytuacja może ulec zmianie ponieważ liczba ta uzależniona jest od liczby wniosków składanych przez rodziców/opiekunów w trakcie całego roku kalendarzowego.

Pytanie 8:
W związku z zapisem w załączniku Opis przedmiotu zamówienia, dotyczącym godzin:  Zamawiający zastrzega, że podane godziny mogą ulec zmianie.
Czy drastyczna zmiana godzin może stanowić odmowę świadczenia usług, czy też będzie korekta cenowa do usługi. Jeśli zamierzacie bowiem Państwo jako zamawiający zorganizować przewozy w taki sposób, że przekroczy czas pracy pracowników to jest to istotna spraw przy sporządzaniu kalkulacji do zapytania. Zakładam pełne etaty dla każdej załogi obsługującej zamówienia, a nie 1,5 etatu. Ten zapis powoduje niemożność należytego obliczenia kosztów pracowniczych. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź 8:
Podane w opisie godziny wynikają z planów zajęć dydaktyczno-wychowawczych, rewalidacyjnych i opiekuńczych, w których uczestniczą dzieci i młodzież. Mogą one ulec zmianie – przesunięciu od nowego roku szkolnego. 
Zamawiający nie przewiduje drastycznej zmiany godzin świadczenia usługi.

Pytanie 9:
Podmiot, który będzie realizował przedmiot zamówienia będzie zobowiązany zabezpieczyć pojazd/pojazdy z odpowiednią ilością miejsc siedzących, wyposażonych w pasy bezpieczeństwa, dostosowaną do liczby przewożonych osób oraz przestrzegać wytycznych Państwowej Inspekcji Sanitarnej dotyczących procedury dezynfekcji środka transportu.
Proszę o wskazanie jakie to wytyczne ? Oraz w jaki sposób realizować je wobec przewożonych dzieci

Odpowiedź 9:
Wszystkie wytyczne znajdziecie Państwo na stronie: 
https://www.gov.pl/web/gis/glowny-inspektorat-sanitarny 

Pytanie 10:
Podmiot realizujący przedmiot zamówienia zobowiązuje się do zapewnienia fotelików
lubi siedzisk do przewozu dzieci.  Ile dzieci wymaga fotelików, ile dzieci wymaga siedzisk ?

Odpowiedź 10:
Na dzień dzisiejszy nie ma dzieci wymagających fotelików lub siedzisk. Sytuacja może ulec zmianie w trakcie całego roku kalendarzowego i uzależniona jest od kolejnych wniosków składanych przez rodziców/opiekunów, czyli od konkretnych przypadków przewożonych dzieci.

Pytanie 11:
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia na trasie przewozu opiekunów (minimum 2 osoby), których obowiązkiem będzie opieka nad dzieckiem podczas przewozu oraz doprowadzenie dziecka    do placówki i odebranie dziecka z placówki. Rozumiem , ze po jednym opiekunie do pojazdu, czyli w przypadku minimum dwóch pojazdów 2 opiekunów?a poza tym  kierowca nie może sprawować opieki ?

Odpowiedź 11:
W przypadku dwóch pojazdów wykonawca zapewnia dwóch opiekunów. Kierowca 
nie może sprawować opieki nad dziećmi i młodzieżą.
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